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SØKNAD OM  UTESERVERING AV ALKOHOL FRÅ ELVAHUSET DRIFT A/S  
 
 
Vedlegg: 
Søknad om utvida skjenkeområde 
Teikningar 
Fråsegn frå Skatteetaten til søknad om bevilling 
Uttale frå Voss politidistrikt til søknad om nytt skjnekeløyve 

 
 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 
 
Søknad om uteservering for Elvahuset Drift A/S vert innvilga. 
 
Elvahuset Drift A/S får innvilga skjenkeløyve for uteservering for alkohol i gruppe 1, 2 og 3.  
Skjenketid blir fra kl. 13.00 til 01.00. Skjenketiden gjelder alle ukedager. 
 
Løyvehaver er Elvahuset Drift A/S org nr. 920332617. 
Styrar for skjenkeløyvet er Åse Hauge 
Stedfortredar for skjenkeløyvet er Erik Vinsjasen 
 
Skjenkeløyvet for uteservering er gjeldande frå 01.06.19 t.o.m. 30.06.2020. 
 

 
Saksopplysningar:  
 
Elvahuset Drift fekk innvilga skjenkeløyve i april 2018, gjeldande til 30.06.2020. Når det gjelder 
driften av Elvahuset Drift A/S  er det Åse Hauge og Annelise Strand  som er eigarar av Elvahuset Drift 
med ein eigarandel på 50 % på kvar. Som det framgår av søknaden er det Åse Hauge som er ansvarlig 
for skjenkeløyvet. Erik Vinsjasen er stedfortredar for henne. 
 
Ved søknad om skjenkeløve som blei innvilga i april 2018 vart det innhenta uttale frå Politi og 
Skatteetaten og det var ingen merknader til verken Hauge eller Vinsjasen, så det blir ikkje innhenta 
ny utale frå disse etater nå da det bare er uteservering på et eksisterande skjeneløyve det blir søkt 
om. Disse to personene har lang erfaring med alkohol servering da de har jobba ved BKK kurssenter 
før de tok over driften ved Elvahuset Drift våren 2018. 
 
De søker nå om få uteservering for alkohol. Viser i helhet til vedlagt tegning der det fremgår at de 
søker om å få servere på et areal på 60 kvadratmeter. Søker opplyste at det var tenkt at det kunne 



være plass til ca. 50 personer. 
 
Vurdering 
Tegningene for hvor uteserveringen skal forgå ligger godt skjermet i forhold til boliger. Eier opplyste i 
telefonsamtale at området får en fysisk avsperring av området det skal serveres på. Vi legger til 
grunn at slik som området ligger til så er det velegnet til ute servering . De som eier og drifter 
Elvahuset Drift har jobbet lenge med servering og har vært veldig seriøse og dyktige i denne bransjen 
og slik beliggenhet som dei har så har vi ikke noen innsigelser til at de kan få ha uteservering av 
alkohol holdig drikk. Alle vilkår i alkohollova er oppfylt i denne saken og det har aldri vore nokre 
merknader til deres drift.   På bakgrunn av de opplysninger som en har i saken så innstiller en på at 
en innvilga søknaden om uteservering av alkohol. 
 
 


